
Ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028  
 

 

 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 23/2018/2019  

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie: skreślenia z listy słuchaczy Zespołu Szkół w Lubawie 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.), § 2 ust. 20 pkt 1 Rozdziału VIII Statutu Zespołu Szkół  

w Lubawie, Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Skreśla się z listy słuchaczy klasy 3TW- Łowin Dawida. 

2. Skreślenie z listy słuchaczy następuje z dniem 16 stycznia 2019 r.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/


Ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028  
 

Załącznik  

        do Uchwały Rady Pedagogicznej  

        Zespołu Szkół w Lubawie 

        Nr 23/2018/2019 z dnia 16.01.2019 r.  

 

 

UZASADNIENIE 

Zestawienie frekwencji słuchacza klasy 3TW w V semestrze Łowin Dawida przedstawia się 

następująco: nieobecny na wszystkich zajęciach i egzaminach semestralnych.  

Z Łowin Dawidem rozmawiano telefonicznie. Z Jego wyjaśnień wynika, iż obowiązki 

służbowe nie pozwalają mu na uczestniczenie w zajęciach.  

 

Ostateczną decyzję o przedstawieniu wniosku o skreślenie wyżej wymienionej osoby Radzie 

Pedagogicznej podjęto dnia 11 stycznia 2019 r., gdyż do tego terminu dano wyżej wymienionej 

osobie możliwość pojawienia się i nadrobienia zaległości. 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/

